

ÅRSREDOVISNING

för

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Byggnads AB Bror Hermansson intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tjörn 2023-05-29



Arne Hermansson

ÅRSREDOVISNING

för

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnads- och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte på Tjörn.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 063	5 439	5 395	5 713
Resultat efter finansiella poster	3 944	1 406	2 344	1 487
Soliditet (%)	86	85	81	78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% mot föregående år. Detta beror på att företaget har fått in ett antal större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 180 452	980 761	14 281 213
Utdelning			-397 000	0	-397 000
Balanseras i ny räkning			980 761	-980 761	0
Årets resultat				3 079 994	3 079 994
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 764 213	3 079 994	16 964 207

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 764 214
Årets resultat	3 079 994
	<hr/>
	16 844 208

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	16 644 208
	<hr/>
	16 844 208

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023061414156

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 062 869	5 438 871
Övriga rörelseintäkter		29 234	27 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 092 103</u>	<u>5 466 059</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 318 950	-1 261 692
Övriga externa kostnader		-1 158 793	-702 985
Personalkostnader	2	-1 721 457	-1 583 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-436 653	-509 859
Summa rörelsekostnader		<u>-5 635 853</u>	<u>-4 057 540</u>
Rörelseresultat		2 456 250	1 408 519
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 368 458	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 222	369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 859	-2 781
Summa finansiella poster		<u>1 487 821</u>	<u>-2 412</u>
Resultat efter finansiella poster		3 944 071	1 406 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-344 176	-53 997
Förändring av överavskrivningar		-61 164	-102 143
Summa bokslutsdispositioner		<u>-405 340</u>	<u>-156 140</u>
Resultat före skatt		3 538 731	1 249 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-458 737	-269 206
Årets resultat		<u>3 079 994</u>	<u>980 761</u>

2023061414157

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnader och mark	3	1 562 075	1 588 760
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 139 999	1 519 999
Inventarier, verktyg och installationer	5	191 656	23 924
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 893 730</u>	<u>3 132 683</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	70 995
Andra långfristiga fordringar	7	0	14 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>14 170 995</u>

Summa anläggningstillgångar

2 893 730 17 303 678

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		10 050	10 050
Summa varulager		<u>10 050</u>	<u>10 050</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		536 409	300 858
Övriga fordringar		0	1 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 232	13 879
Summa kortfristiga fordringar		<u>653 641</u>	<u>316 498</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		19 475 259	2 164 910
Summa kassa och bank		<u>19 475 259</u>	<u>2 164 910</u>

Summa omsättningstillgångar

20 138 950 2 491 458

SUMMA TILLGÅNGAR

23 032 680 19 795 136

2023061414158

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 764 214

13 180 452

Årets resultat

3 079 994

980 761

Summa fritt eget kapital

16 844 208

14 161 213

Summa eget kapital

16 964 208

14 281 213

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 334 655

2 990 479

Ackumulerade överavskrivningar

239 347

178 183

Summa obeskattade reserver

3 574 002

3 168 662

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

134 708

104 651

Skatteskulder

85 498

74 650

Övriga skulder

1 871 050

1 764 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

403 214

401 052

Summa kortfristiga skulder

2 494 470

2 345 261

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**23 032 680****19 795 136**

2023061414159

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	50
Installation på annans byggnad	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00 5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 776 246	1 776 246
Utgående anskaffningsvärden	1 776 246	1 776 246
Ingående avskrivningar	-187 486	-160 801
Årets avskrivningar	-26 685	-26 685
Utgående avskrivningar	-214 171	-187 486
Redovisat värde	1 562 075	1 588 760

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	7 167 410	5 267 410
Inköp	0	1 900 000
Utgående anskaffningsvärden	7 167 410	7 167 410
Ingående avskrivningar	-5 647 411	-5 172 212
Årets avskrivningar	-380 000	-475 199
Utgående avskrivningar	-6 027 411	-5 647 411
Redovisat värde	1 139 999	1 519 999

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 984 520	1 984 520
Inköp	197 700	0
Utgående anskaffningsvärden	2 182 220	1 984 520
Ingående avskrivningar	-1 960 596	-1 952 621
Årets avskrivningar	-29 968	-7 975
Utgående avskrivningar	-1 990 564	-1 960 596
Redovisat värde	191 656	23 924

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 995	70 995
Försäljningar	-70 995	0
Utgående anskaffningsvärden	0	70 995
Redovisat värde	0	70 995

Not 7 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 100 000	12 600 000
Försäljningar	-14 100 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	0	14 100 000
Redovisat värde	0	14 100 000

Övriga noter**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023061414161

Byggnads AB Bror Hermansson

Org.nr. 556170-9816

NOTER

Tjörn 2023-05-29



Arne Hermansson



Hans Hermansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2023.


Jan-Ake Gross

Auktoriserad revisor

2023061414162


